39

Soluuntur reliqua argū

Obiectio 3: hoc est sua plorū regentior la
reptis in Deo qđ suum ēē inseguim, et nullum dare bī
ficiū, qđ ab illa cognoscēti, qđ tūtū in pīt qđ

60. sed in introcessione suorum sibi. quod est hoc eadem
opus sancti. In Dea induitata quod suum est inseguis.
Et nulum sacrum peribit. nam et hoc in se proposito solent
prose gaudere gaudet non iniquitatibus. et gaudet ut sit gaudium possi-
bilium in plenitate.

60. Quod nemo credat. dicitur praeceps. quia non potest
conveniatur; obtu. puro. geniti. nam in conuentu regnabat. quod
nunt. Nam ita est. quod possit in eo ita est. sic Dicitur ita est.
ut possit in eo. et siue deum potest desiderante est sic Dic.
debet vero quod aliud Dicitur ita est. ut possit in eo est admi-
ttere aliud. ergo. quod nemo unquam affirmavit. hoc
non mandati in Diptora in possibilium. nam hoc est natura
est impossibile quod non sint possibilia. et non assignati inca-
rni. aliud ex tali generatione videtur intelligi.
Argo posito sit. quod Alius. dilectus est a nobis. liberus dicitur
quod dicimus maxima non esse extendendam ad infinitum. usq[ue] im-
perat in ita sicut in sua libera. et tri in sua natura. ergo
quod minus dicamus. Eternum non sursum in eod est filius
est impossibile.

61. Propterea. gladius potest nundore de illis. quod instru-
ndi. et in te utrum obtemperare visibilia reddat impossibile
ad huc. quia gladius preveraret in aliam priorem. quod te fort-
mica reddat impossibile. ad huc. labitur ead dipa mele-
orium possibilium a statu. veteri. non. nam id est gladius
quoniam erat. Et uero visibile reddat impossibile. quod gla-
dus non stinet eminenter obtemperare visibile. ut gladius non ma-
tari escale. oiuo p[ro]pria mataretur escoria littera.

62

Obiectus? Deus autem est etiam immensitatem et ab
eternitate dominante, quod immensum correspondat et ex
eterno sit talis spatio darenti illas ab eternis correspondentes.
Quia id enim est immensum in possibilium. Sed deus im-
mensitatem ab eterno datur in Iesu, ut in omnibus factis, unde
possibilita est spatio, quod correspondat etiam et non immen-
sitas ipsius, quod coram pondeat, sed quod potest considerata
ex sua operatione et facto possibilem: non obserteremus
illigat, quod in comprehendere hanc spatiam est implaret immensitatem.
ut implaret utrisque in comprehendere etiam et regni si in factis
datur.

63

Obiectus? Disponit prior possibiliter creaturam:
Id quod est prior sicut est sine posteriori: sed est operis potest esse
sine possibilibus. Data maiori, nego minore, nam ubi posterior
est quod, subiectum posterior non possibilia posteriora hoc est
in his concretae cui ab aliis possibili non est subiecta, et prius
alibi.